主旨：

說明：

國立臺北科技大學

受文者：
國立東華大學

發文日期：
中華民國111年7月12日

發文字號：
北科大人文字第1115500148A號
速別：
普通件
密等及解密條件或保密期限：

附件：
第2次遴選程序院長候選人啟事

​檢送本校人文與社會科學學院第2次遴選程序徵求院長候

選人啟事乙案，敬請惠予公告。

一、

二、

​

本校人文與社會科學學院院長遴選委員會依據「本校院

長遴選注意事項」及「人文與社會科學學院院長遴選及

連任作業要點」之規定，公開徵求人文與社會科學學院

院長候選人。

本屆人文與社會科學學院第2次遴選程序院長徵聘截止收

件日期至111年7月19日(二)下午5時前送(寄)達本院院長遴

選委員會，相關電子檔請至本院網頁https://chass.ntut.edu.
tw/下載。

正本：本校各單位、各公私立大學校院

副本：本院人文與社會科學學院

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：
電子公文

函

地址

：

106344臺北市大安區忠孝東路
三段一號

承辦人
：
吳同鈞
電話
：
02-2771-2171#4583
電子信箱
：
msuallan@ntut.edu.tw

111/07/12
09:18:23

1110014892

總收文　111/07/12

第1頁，共1頁